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Nowa lokalizacja dołącza do międzynarodowej sieci designu, oferując spójną, wspólną przestrzeń dla obu marek: Roca
i Laufen

Grupa Roca otwiera kolejną Galerię Roca – tym razem w stolicy Indii, Delhi. Kolejna architektoniczna wizytówka
marki dołącza tym samym do międzynarodowej sieci galerii grupy, obecnych m.in. w Barcelonie, Madrycie, Lizbonie,
Londynie, Szanghaju, Pekinie i São Paulo. Pomyślana jako miejsce spotkań architektury, designu i innowacji, nowa
galeria w Delhi podkreśla długofalowe zaangażowanie Grupy Roca w Indiach – jednym z najbardziej dynamicznych i
strategicznych rynków na świecie. W galerii znalazła się również dedykowana strefa LAUFEN. Teraz obie marki
prezentowane są w jednej lokalizacji.

Jak w kalejdoskopie
Projekt Roca Delhi Gallery to realizacja studia Ultraconfidentiel. Architekci swoją koncepcję oparli na inspiracji
kalejdoskopem – symbolem różnorodności, transformacji i wielu perspektyw. To odniesienie prowadzi przez całą
narrację przestrzeni i przekłada się na spokojny, dopracowany język architektoniczny. Dominują w nim czyste linie,
szlachetne powierzchnie oraz dozowane z wyczuciem światło. W tym neutralnym kontekście pojawiają się subtelne
akcenty koloru, które zmieniają percepcję i budują atmosferę łączącą wizualną równowagę i dynamikę. Efekt
wzmacniają przegrody z akrylowych prętów – autorski pomysł projektantów, które działają jak chromatyczne filtry
reagujące na ruch i światło, wprowadzające rytm oraz płynność. Całość dopełniają ręcznie wykonane płytki tworzone
przez indyjskich rzemieślników. Ten wyjątkowy detal spina globalną kulturę designu z regionalną tradycją rękodzieła. 
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Kierunek – zmiana myślenia
Galeria prezentuje najbardziej zaawansowane rozwiązania łazienkowe Roca w starannie skomponowanych,
inspirujących aranżacjach. Ekspozycje podkreślają podejście marki oparte na designie, technologii i innowacji,
zachęcając odwiedzających do odkrywania nowych sposobów myślenia o współczesnym wyposażeniu łazienkowym –
od wysokowydajnych technologiach ceramicznych po zintegrowane rozwiązania łączące komfort, efektywność i
estetykę. Część biurowa utrzymuje tę równowagę między otwartością, a precyzją: korzysta z naturalnego światła i
dopracowanych, rzemieślniczych akcentów. 

Strefa premium LAUFEN
Jedno piętro budynku przeznaczono na LAUFEN space Delhi – strefę, która swoim odrębnym charakterem uzupełnia
główną ekspozycję galerii. Ciemniejsza, bardziej intymna paleta barw podkreśla rzeźbiarski charakter i precyzję
kolekcji LAUFEN z segmentu premium. Całość buduje zróżnicowane, ale jednocześnie spójne doświadczenie, które
prezentuje tożsamość obu marek i oddaje ich wspólne przywiązanie do wzorniczej doskonałości. 

Roca i LAUFEN w Indiach
Początek obecności Roca Group w Indiach datuje się na 2006 rok – najpierw w formie spółki joint venture z
Parryware. Od 2011 roku Grupa jest jej jedynym właścicielem. Dziś Roca Group to niekwestionowany lider
indyjskiego rynku łazienkowego. Dysponuje siedmioma nowoczesnymi zakładami produkcyjnymi oraz ogólnokrajową
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siecią dystrybucji. Z siedziby w Chennai konsekwentnie inwestuje w zrównoważony rozwój, technologię i design,
łącząc globalne know-how z dogłębnym zrozumieniem indyjskiego stylu życia. Dwie globalne marki Grupy – Roca i
LAUFEN – współpracują w całym kraju z architektami, projektantami oraz instytucjami edukacyjnymi, wspierając
rozwój talentów i napędzając innowacje w branży.

- Roca Delhi Gallery to ważny kamień milowy dla naszej Grupy w kraju, który odgrywa kluczową rolę w globalnej
strategii firmy. To także potwierdzenie naszego zobowiązania, by dostarczać klientom najlepsze doświadczenie
związane z łazienką. Nowa przestrzeń łączy marki Roca i LAUFEN pod jednym dachem, a jednocześnie odzwierciedla
nasze silne związki z Indiami oraz ambicję, by wspierać rozwój designu i innowacji na tym rynku – powiedział Nirmal
Kumar, Managing Director, Roca Group India.

Forum kreatywnego dialogu
Poza ekspozycjami produktowymi, Roca Delhi Gallery została pomyślana jako platforma wymiany refleksji i
zaangażowania kulturalnego. To idealne miejsce na wystawy i spotkania branżowe poświęcone zmieniającej się roli
architektury i designu we współczesnym świecie. Jako ósma Galeria Roca na świecie i pierwsza w Indiach, Roca Delhi
Gallery wzmacnia globalną sieć galerii Roca oraz przestrzeni ekspozycyjnych LAUFEN w Europie, Azji i obu
Amerykach. Rozwija przy tym tematy zrównoważonego rozwoju, kultury projektowania i innowacji zorientowanych na
przyszłość na międzynarodową skalę.
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